finita.
euro (diciassette/00) mq 17,00

Nr. 14 ESECUZIONE DI TRACCE O FORI su muratura di pietrame    o mista c.s.: 004) per una sezione superiore a 100 cmq, ma non
304.13.002.0 superiore    a 400 cmq, misurata per tutta la sezione eseguita
00/ euro (centocinquantanove/00) m 159,00
004) per
Nr. 15 INTONACO CIVILE con malta di cemento costituito da sbruffatura a basso spessore, intonaco grezzo fratazzato formato da
321.01.005.0 arricciatura, stabilitura e finitura a velo tirato a fratazzo fine: su pareti esterne
02 euro (trentauno/80) mq 31,80